[image: image1.wmf]
 «ЛЮКСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Люк

07.02.2013 № 7
	О внесении изменений и дополнений в Постановление от 26.12.2011 г. № 48 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Люкское»

В соответствии со ст. 1601 и 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Люкское»  от 26.12.2011 г. № 48 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования  «Люкское» следующие изменения:

            1) дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	036
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	036
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	036
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Глава муниципального образования

«Люкское»                                                                                     В.Н. Наговицын
_1381061093.doc
[image: image1.png]